UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1150  /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  28  tháng 4 năm 2006

	V/v xử lý giá bán điện cho Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam

	Kính gửi:
	- Sở Công nghiệp;

- Sở Tài chính;

- Điện lực Quảng Nam;

- Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng QN.

Sau khi xem xét Báo cáo số 02/ BC-C.Ty ngày 19/4/2006 của Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng Quảng Nam về tình hình QLVH lưới điện nông thôn khi Điện lực áp giá điện đầu vào theo biểu giá cụm dân cư cho các khu vực thị trấn miền núi; đề nghị của Sở Công nghiêp tại Tờ trình số 145/TT-CN ngày 20/4/2006 về giá bán điện của Điện lực Quảng Nam đối với Công ty Xây dựng và Phát triển hạ tầng; UBND tỉnh Quảng Nam có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Điện lực Quảng Nam tiếp nhận toàn bộ lưới điện hạ thế 03 khu vực tại các huyện Tiến Phước, Bắc Trà My, Phước Sơn; gồm cả lưới điện và bộ máy quản lý.

2. Điện lực Quảng Nam tạm thời chưa áp giá bán điện cho khu tập thể, cụm dân cư tại 3 khu vực nêu trên đến ngày giao nhận. Trong trường hợp không tiếp nhận lưới điện 03 khu vực nêu trên, lập văn bản báo cáo UBND tỉnh.

3. Sở Công nghiệp đôn đốc, theo dõi thực hiện và tham mưu cho UBND tỉnh có ý kiến về Bộ Công nghiệp, Bộ Tài chính quy định giá bán điện cho phù hợp với địa bàn miền núi.

Căn cứ nhiệm vụ được giao, Sở Công nghiệp, Sở Tài chính, Điện lực Quảng Nam, Công ty Xây dựng & Phát triển hạ tầng triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TTHĐND&UBND tỉnh

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.
I:\KTN\Kham\2006Cong van\Cong nghiep\

04 gia dien CT XD&PTHT
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

1